
DOA-07,0.0251 zo?")..

Uchwała Nr/1469z- /2024

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2 6 --ić:'G-<> 2024 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. Wyboru Radnych Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Opolskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), a także § 15 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowego

Sejmiku Województwa Opolskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr LXI/622/2024 Sejmiku

Województwa Opolskiego z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Opolskiego i nadania Statutu Młodzieżowego Sejmiku

Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2024 r. poz. 383), Zarząd Województwa

Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się Zespól' ds. Wyboru Radnych Młodzieżowego Sejmiku Województwa Opolskiego

w celu wyboru członków Młodzieżowego Sejmiku Województwa Opolskiego.

2. W skład Zespołu, o którym mowa w ust. 1, wchodzą:

1) Aleksandra Zwarycz — Przedstawicielka Marszałka, Przewodnicząca Komisji;

2) Bartosz Medyk — Przedstawiciel Marszałka, Członek Komisji;

3) Jacqueline Jaschkowitz — Przedstawicielka Marszałka, Członkini Komisji;

4) Magdalena Lenartowicz — Przedstawicielka organizacji pozarządowej, Członkini Komisji;

5) Anna Turek - Przedstawicielka organizacji pozarządowej, Członkini Komisji;

6) Andrea Wojnar — Przedstawicielka młodzieży, Członkini Komisji;

7) Aleksandra Zając — Przedstawicielka młodzieży, Członkini Komisji;

8) Maksymilian Bochenek— Przedstawiciel młodzieży, Członek Komisji.



*2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego.

*3

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

....,... ...111.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


